
UCHWAŁA NR XXXIV/233/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w bezpłatne użyczenie pomieszczeń w budynku  

zlokalizowanym w miejscowości Tuczępy stanowiące mienie gminne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. 

z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj.: Dz.U. z 2016r., poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie w bezpłatne użyczenie, na okres do 5 lat pomieszczeń 

o łącznej powierzchni 458,50 m² w budynku zlokalizowanym w miejscowości Tuczępy 41, posadowionym na 

działkach ewidencyjnych oznaczonych numerami  283/4, 283/2 i 85/2, położone w obrębie Tuczępy, objętych 

księgą wieczystą KW KI1B/00036584 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Busku Zdroju  na rzecz biorącego 

w użyczenie, tj. Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuczępach z przeznaczeniem na działalność statutową.

§ 2. 

Warunki użyczenia pomieszczeń określi osobna umowa.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: F89B3D6E-0821-4E8A-BAE7-10452460D306. Podpisany Strona 1


